
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje:  

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, Szymańskiej Zo-

fii Aleksandry, wybranej w okręgu wyborczym nr 8, z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, wskutek pisem-

nego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicz-

nej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Na niniejsze postanowienie zainteresowanej przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administra-

cyjnego w Łodzi, którą wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

 Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

Arkadiusz Lisiecki 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 834


		2015-03-09T13:36:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




